Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10525371
10525375
10525374
10525372
10525376
10525373

Consulter la fiche produit

SWEAT ZIPPE VALLOUISE JAUNE FLUO/NOIR
CEPOVETT SAFETY

Col Teddy en bord-cote

devant fermé par fermeture a glissiére inversée contrastée
poches basses sous rabat fermé par fermeture a glissiere
poignets et bas de sweat en bord-cote

bandes de 50 mm rétro-réfléchissantes segmentées
maille piquée

fleece intérieur gratté 100% polyester 240 gr/m2.

jaune fluo/noir

vallouise
sweat-shirt
taille

s

2xI

xl

m

3xl

|

25/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/sweat-zippe-vallouise-jaune-fluo-noir-p145963
http://www.tcpdf.org

