

# SWEAT ZIPPE VALLOUISE JAUNE FLUO/NOIR

## CEPOVETT SAFETY

Col Teddy en bord-côte  
devant fermé par fermeture à glissière inversée contrastée  
poches basses sous rabat fermé par fermeture à glissière  
poignets et bas de sweat en bord-côte  
bandes de 50 mm rétro-réfléchissantes segmentées  
maille piquée  
fleece intérieur gratté 100% polyester 240 gr/m<sup>2</sup>.

### Caractéristiques

coloris	jaune fluo/noir
modèle	vallouise
type de vêtements	sweat-shirt

Référence	taille	Prix HT
10525371	s	-
10525375	2xl	-
10525374	xl	-
10525372	m	-
10525376	3xl	-
10525373	l	-